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Już niebawem 25 stycznia Olsztyn zapłonie czerwonymi sercami Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Przed nami 34. 
Finał WOŚP tradycyjnie z udziałem Służby Więziennej.

Wspólne granie Służby Więziennej z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy podczas 34. Finału (25 stycznia 2026 r.) 
obejmuje zarówno zaangażowanie funkcjonariuszy, jak i osób pozbawionych wolności, stanowiąc istotny element 
resocjalizacji. Jednostki penitencjarne przekazują na aukcje unikalne przedmioty i vouchery upoważniajace do wejścia 
na teren jednostki penitencjarnej. Twórczość osób pozbawionych wolności posłuży dla dobra dzieci. Sztuka więzienna 
jest mostem do wolności i ekspresją emocjonalną służącą radzeniu sobie z trudnymi przeżyciami. To świadectwo 
wewnętrznej przemiany i dialog z samym sobą prowadzony na papierze/płótnie/drewnie. Wzbudzanie kreatywności ma 
się stać fundamentem nowego życia. Prace wykonane w trakcie odbywania kary pozbawienia wolności pod kierunkiem 
funkcjonariuszy Służby Więziennej w ramach prowadzonych oddziaływań penitencjarnych skupiają się na procesie 
resocjalizacji. Udział więźniów w WOŚP jest traktowany jako narzędzie resocjalizacji przez Służbę Więzienną. Pozwala 
osadzonym poczuć się częścią wspólnoty, uczy empatii oraz odpowiedzialności społecznej, pokazując, że nawet w 
warunkach izolacji można czynić dobro. 

Wspieramy zbiórki pieniężne zarówno wśród osadzonych, jak i fynkcjoanriuszy i pracowników do puszek stacjonarnych 
umieszczonych w jednostkach. Osadzeni natomiast mogą dobrowolnie przekazywać środki finansowe ze swoich kont 
depozytowych na rzecz Fundacji WOŚP. Będziemy również mieć okazję w Olsztynie, ale i w Łomży, gdzie działa sztab 
WOŚP przy Zakładzie Karnym w Czerwonym Borze, prezentować swój sprzęt podczas lokalnych imprez finałowych. 

Z dumą dołączyliśmy do tegorocznego Finału WOŚP. Motywem przewodnim tegorocznej akcji jest hasło: „Zdrowe 
brzuszki naszych dzieci”

Zebrane środki finansowe posłużą diagnostyce i leczeniu chorób przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów. 
Każda złotówka ma moc, a każda wrzucona moneta to krok w stronę zdrowia małych pacjentów. Szukajcie puszek 
WOŚP Olsztyn #5699 jedna z nich stoi u nas w okręgowym inspektoracie. Dołączcie do nas!

Współpracujemy również ze sztabem #7261 Wośp Olsztyn Będą licytacje, będzie nauka i zabawa, będzie się działo! 
Weźmiemy udział w Zimowa Zadyma - Gramy dla WOŚP.
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